
	
		
			
		


		
		
		
			
		

		

			
		





    

        
            
                
                    
                                                    
                                

                            
                        
                        
                            
                                








                                
                                    
                                        
                                        
                                    
                                
                                

                            

                        
                    
                
                
                    
                        	Blog
	Materiály
	Prodejny
	Kontakt


                    


                    
                        
                            
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                        

	                    
	                        	                    


                    

                    
                            
                                
                            
                    

                

            

            
                
                    


                    
                        
                            
                            
                        
                    
                


                
                    
                        
                    
                
                

            
        

        
            
                Vše

	Vše

	Sport
	
		Trička

		Nátělníky

		Roláky

		Mikiny a svetry

		Vesty a bundy

		Spodky

		Šaty

		Spodní prádlo

		Ribana



  Zpět

	


	Na každý den
	
		Trička

		Nátělníky

		Roláky

		Mikiny a svetry

		Vesty a bundy

		Spodky

		Šaty

		Spodní prádlo

		Noční prádlo

		Body a kombinézy



  Zpět

	


	Tactical
	
		Taktické oblečení



  Zpět

	




  Zpět




Ženy

	Sport
	
		Trička

		Nátělníky

		Roláky

		Mikiny a svetry

		Vesty a bundy

		Spodky

		Sukně

		Šaty

		Spodní prádlo



  Zpět

	


	Na každý den
	
		Trička

		Nátělníky

		Roláky

		Mikiny a svetry

		Vesty a bundy

		Spodky

		Sukně

		Šaty

		Spodní prádlo

		Noční prádlo



  Zpět

	


	Tactical
	
		Trička

		Spodky



  Zpět

	




  Zpět




Muži

	Sport
	
		Trička

		Nátělníky

		Roláky

		Mikiny a svetry

		Vesty a bundy

		Spodky

		Spodní prádlo

		Ribana



  Zpět

	


	Na každý den
	
		Trička

		Polokošile

		Nátělníky

		Roláky

		Mikiny a svetry

		Vesty a bundy

		Spodky

		Spodní prádlo

		Noční prádlo



  Zpět

	


	Tactical
	
		Spodky

		Čepice

		Kukly

		Mikiny

		Ponožky

		Trička

		Bundy



  Zpět

	




  Zpět




Děti

	Sport
	
		Trička

		Nátělníky

		Mikiny a roláky

		Spodky



  Zpět

	


	Na každý den
	
		Trička

		Nátělníky

		Mikiny a roláky

		Spodky

		Body a kombinézy

		Noční prádlo



  Zpět

	




  Zpět




Ponožky

	Ponožky
	
		Merino

		Zimní

		Celoroční

		Letní

		Na běhání

		Lyžařské

		Kompresní

		Trekové a turistické

		Dětské



  Zpět

	




  Zpět




Doplňky

	Doplňky
	
		Čepice

		Kukly

		Šátky

		Čelenky

		Tubusy

		Šály

		Rukavice

		Návleky

		Ledvinové a bederní pásy

		Dárkové šeky



  Zpět

	




  Zpět




Novinky



                
                    	Blog
	Materiály
	Prodejny
	Kontakt


                

            

        


    



    


		
		
				
404


Tudy cesta nevede


Výpadá to, že jste zabloudili. Nezoufejte, klikněte na tlačítko níže a vraťte se na domovskou stránku.




Domovská stránka



		


		



		


				
			




                
                        
Zaregistrujte se v našem e-shopu


        


        

                        

                
                        





        


        

                        
Dozvíte se o akcích a slevách jako první




        


        

        

        

        


        

                        

                
                        





        


        

                        
Informace o nových produktech




        


        

        

        

        


        

                        

                
                        





        


        

                        
Historie objednávek a faktur




        


        

        

        

        


        

                        
Registrujte se



        


        

        

        



		


                
                        

		
		





Vyrobeno a navrhnuto v České republice





		


        


        

                        

		
		





Unikátní patentované vlákno Moira







															
		
		
		O našich materiálech

					
		
		
		


		


        


        

                        

		
		





Doprava zdarma od 1999 Kč





		


        


        

                        

		
		





25 značkových prodejen v ČR







															
		
		
		Seznam prodejen

					
		
		
		


		


        


        

        

        

		



    

        
        
            
                
                    Společnost                    
                        
                            
                        
                    
                

                
                    	Články
	Materiály
	Prodejny
	Kontakt
	MOIRA KLUB


                

            

            
                
                    O nákupu                    
                        
                            
                        
                    
                

                
                    	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Ochrana osobních údajů
	Odstoupení od smlouvy
	Nastavení cookies


                

            

            
                
                    Oblíbené kategorie                    
                        
                            
                        
                    
                

                
                    	Novinky
	Pánské oblečení
	Dámské oblečení
	Dětské oblečení
	Výprodej


                

            

            
                
                    
                        
                            Zákaznická podpora

                            +420 380 425 900
                        

                        
                            Jsme vám k dispozici:

                            Po – Pá: 8:00 – 15:30
                        

                    

                    Nebo na e–mailu:

                    info@moira.cz


                    Sledujte nás

                    
                                                    
                                
                                    
                                
                            
                                                                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            
                                                                    

                

            

        


        
        
            
                            
                    
                        

                    
                    Všechna práva vyhrazena
                

                        
                
                	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	GDPR
	Nastavení cookies


            

            
                
                
                    Na tomto webu straší
                    
                
            

        


    

	 
	
            

    
        
	        
	        
        
        Košík

        0
    

    
        
            
        
    



    
    


            
            
    Váš košík je prázdný

    Vyberte si funkční kousky pro všechna vaše dobrodružství.

    	Pánské oblečení
	Dámské oblečení
	Dětské oblečení
	Novinky
	Výprodej



        

    
    


            
            

            Přihlášení

    


    
        
    
        

    
    


            
            

	



	
		Váš e-mail
		
	


	
		Vaše heslo
		
	


	
		
			
			

			Zapamatujte si mě
		
					Zapomněl/a jsem heslo
		
	


	Přihlásit se




    Registrujte se na e-shopu

    
        
            
            
        
        Dozvíte se o akcích a slevách jako první

    

    
        
            
            
        
        Informace o nových produktech

    

    
        
            
        
        Historie objednávek a faktur

    

    Zaregistrovat se




    

        

    
    


	
				
			Pleteme vám e-shop na míru

			Abyste se při nákupu na našem e-shopu cítili jako v bavlnce, pracujeme se soubory cookie, které nám umožňují výrazně zlepšovat funkčnost webu a nabízet vám jen produkty, které vás opravdu zajímají. Svůj souhlas s jejich užíváním v rozsahu Zásad používání cookies můžete kdykoliv jednoduše změnit v nastavení.



		

		
			Souhlasím
			Podrobné nastavení
		

	

	
		
			
								
					PODROBNÉ NASTAVENÍ

					Dejte nám vědět, s jakými cookies můžeme pracovat a pamatujte prosím, že změny v nastavení se projeví pouze pro prohlížeč a zařízení, které právě používáte. Více informací o tom, jak data ukládáme, si přečtěte tady.



					
						
							
							
						

						
							
							Cookies nezbytné pro fungování webu

							Technické cookies jsou zásadní pro správné fungování webu a všech jeho funkcí, takže je nelze zakázat.

							Tyto cookies nelze zakázat

						

					

					
						
							
							
						

						
							
							Analytické cookies

							Díky nim můžeme zajistit, aby se vám u nás pohodlně nakupovalo. Pomáhají nám totiž měřit výkon e-shopu a předcházet potenciálním problémům.

						

					

					
						
							
							
						

						
							
							Marketingové cookies

							Dovolují nám oslovit vás na sociálních a reklamních sítích, kde se starají o to, aby pro vás zobrazovaný obsah i reklamy byly upleteny na míru.

						

					

					
						
							
							
						

						
							
							Preferenční cookies

							Umožňují nám zobrazovat na webu jen produkty, které jsou jako stvořené přímo pro vás a vaše dobrodružství.

						

					

				

				
					Zakázat všechny
					Povolit vybrané
					
				

			

		

		
	



            
            	
	












            
            